

ئے انر جی کمیٹڈ اطلاع سالا نہا جلاس عام

بذریعہ بذا مطلع کیاجاتا ہے کہا آئل بوائے از کی کمیٹی کے ارکان کاسالانا جلاس عام (AGM)، کمپنی کے رجشر ڈوفتر ، Al - 5 ف ایم ایم عالم روڈ گلبرگ اللہ لاہور میں اوردڈ کو لئک مہولت کے ذریعے پرورز مفتد 127 كور 2023 و AM منعقد بورج ذيل اموركي انجام دي كيلي منعقد بوكا-

USB/DVD/CD کے ذریعے مطل کرنے کی بھائے مستقبل میں کمپنی کے سالات آٹ دے شدہ مالیاتی موشواروں کو QR فعال کوڈاورویب لنگ کے ذریعے ممبران تک پہنچانے کی بذریعہ نہا تو شین اور منظوری دی جاتی ہے۔

一种一种大学 一一一种的人

עותנ:....

STATE THE COMO

1 - 26 نومبر 2022 كومنعقد بونے سالا نداجلاس عام كمنش كومنظوركرنا-

2- 30 جون 2023 بروختم ہونے والے سال کے لئے منتقل عرفظر جانی شدہ مالی کوشوار وں معدان پر ڈائز پکٹر زاور آڈیٹر زک کر پورٹس کی وصولی بخوروخوش اور منظور کردیا۔ (کینیزا یک 2017 کی دفعہ 223 کے تحت اور S.R.O No. 389 (1)/2023 کی شرائط میں مطلوبہ کے مطابق میٹنی کے مالی گوشوار ول سمیت سالا شدر پورٹ حصص داران کوتر سل اور کینی کی و بیسما سے پراپ لوڈ

كردى كى بين جونوش بذا كے ساتھ فراہم كرد ويب لنك اور QR إن اعبل كوؤاستعال كرتے ہوسے ملا خطى جاسكتى بين -)

3_متعلقة بارقى كين دين كومنظور كرنا-

4 - 30 جون 2024 کوشتم ہونے والے سال کے لئے مالی سال کیلیے آڈیٹرز کالقر راوران کے مشاہرہ کا گفتن کرنا میمبر ر: عامرسلمان رضوان چار شرڈا کا وَشِنٹس ریٹائز ہورہ جیںاو راہل ہیں، نے خود کو د وہارہ تقرری کیلئے بين كيا - -

خصوصي امور: 5 سيكور شيز ايندا اليمين كيين ف ياكتان كاطرف بي S.R.O No. 389(1)/2023 مورقد 21/ح 2023 كي رُوب دي گل اجازت كيمطا بق، مالا يدبيلنس شيث، لكن ونقصان اكاؤن، آوُ يرزكي رپورث،

ڈائز کیٹرز کی رپورٹ ("سالانیہ آئی ٹیشوارے")اورعام جلاسوں کےٹوٹس وغیرہ کی مکیٹی کےشیئر مولڈرزکو QRان ایمل کوڈاورو یب لنگ کےڈریلے کا متراردا دے طریقہ سے منظوری دیتا 🗀 " قرار با یا کہ جیسا کہ سکور ٹیزا یڈا بھیج میشن آف پاکتان کی طرف ہے ،320% (۱) 2023، No. 389 مورعہ 21 مارچ 2023 کی روے وضع کروہ کے مطابق ،آؤٹ شدہ سالا نہ الیاتی گوٹواروں کو

6 سر کرنبر 19 آف2004 کاروے سکو رٹیزا بیڈا میجیج کیش آف یاکتان کی طرف در کی اجازت کے مطابق سمجنی کے سیا کا کاؤنٹس مجبران کوڈاک کے ذریعے سیجیج کے بجائے، اپنی ویب سائٹ پرد کھنے کی ایک عام قرار داد کے طریقہ سے منظوری ویا:

" قراریا یا کہ سیکورٹیزا پیزا پیچنج کمیشن آف یا کتان کی طرف سے سرگو نبر 19 آف2004 کے ذریعے درگی اجازے کے مطابق کمین کے سدمای اکاؤنٹس مجبران کوڈاک کے ذریعے نتقل کرنے کے بجائے مستقبل میں این و بسمائث برر کھاجائے اور بذر بعد بذا منظوری دی جاتی ہے۔

1 - حصص بنتقلی کتابوں کی بندش

ئىنى كەركان كار جىزاورھىن ئىتلى ئايى 21 كۆير 2023 ما 27 كۆير 2023 مار بىشول بىرد دايام) بىندرىين كى مىتقلىيا ئىكىنى كەشىرر جىزارك دفتر يىغنىدىكىنىڭ ئىشۇر يىكىنىڭ ئىنىڭ 1- 18 يال ايس ئى چار دەشىر

AGM ٹی ٹرک ، نقر یاورووٹ دیے کاابل دکن کی دیگر کن کوا پی بجائے ٹرکت، نقر یاورووٹ دیے کیلیجا پاراکی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکی نقر ری کا آلہ کپنی کے دیشرو دفتر میں اجلاس کے وقت ہے کا از کم 48 سکتے

قبل لاز أجع كرايا جاتا جا بينا بين فارم لف بي كا كان ف بولدر وكوس يدير آس سيكور شرايذ المجين كيش آف ياكتان كي طرف على جارى كرده بسر كلرفير 1 مورد. 26 جنور 2000 ش وى كان كان تيذ النزى

AGM _2 ش شركت اورياكى كاتفررى كے لئے

ا يجران روؤ، الا بوك بال 20 كتوبر 2023 وكار وباركا نقدام كك موصول بون والى مالا ندا جلاس مع صفص داريان كثركت اورونك حقوق كتعين (حتى نقد منا فع منقسمه كا تتقال اورقيام) كالخير وقت

انعام الله سميني سيرثري

مور فد: 105 كتوبر 2023ء

وۋيوكا فرنس مولت كيدر يع AGM ش مركت و ڈایکا افر نسک کے در لیے اجلاس میں شرکت کے قوا بشند تھن واران ہے در فواست ہے کدورج دیل معلوبات معرفوان "رجنریش براے 2023 AGM جمرادا ہے کمپیوٹرائز و قوی شاختی کارڈ (CNIC) کی

دونوں اطراف کی کارآ مکا پی info@obel.com.pk پرای میل کریں۔ وڈ بولنگ اور لاگ اِن کر پیفطوصرف ان ارکان کے ساتھ شیئر کی جا کیں گی جن کی ای میلو پرمشتل تمام مطلو پرکوائف AGM کے وقت ہے کم ازكم 48 محفظ فيل وصول موكى مين-

> 1 _ فوليونمبر/ي دې يې انويېژا کاؤنث نمبر*ا* د يلي ا کا ونث فمبر نه _ 3- يل قون فجر و در درود و درود

> > ا ی کل ایدریس :----5 ملكة جصص كي تعدان ورورو وورود

4-اليكثرا تك ووثنك ممبران کو بذریعہ بذامطلع کیاجا تا ہے کیکینزا کیٹ 2017 کے سیکٹن 145- 143 اوکھینیز (پوشل بیلٹ) گیلیشنز 2018 کی پیروی میں ضروریات کے مطابق اور مذکورہ ضوابط میں موجو دشرا لکا کے حوالہ سے ممبران کو لیٹرا کے دونگ کی میوات کے ذریعے بے دوے کاحق استعمال کرنے ماخصوصی امور کے لیے ڈاک کے ذریعے دوے دینے کی اجازے ہوگی ۔اراکین کی میوات کے لیے بیلٹ بیچے ٹوٹس بندا کے ساتھ مسلک ہے ادریکین کی

و اى دوننگ كاطريقه كار: (a)ای وو نگ کی سبولت کی تفسیلات کمپنی کے ان ممبران کے ساتھای میل کے ذریعے شیئر کی جا کیں گی جن کے درست CNIC نمبر، امارای میل ایڈریس کمپنی کے مبران کے جنر میں کتا جن میں بند ہونے کی تاریخ

SMS = کی اور لاگ ان کی تفصیلات ای میل کے وریعے ممران کو بتائی جا کی گی سیکورٹی کوؤ زمبران کو میسرز و سیجیش کشووین کمپنی کمینی کمینی کران کا وونگ سوس فراہم کنند وکی حیثیت ے) کے دیب پورٹ SMS = (c) ای ووٹگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارا دور کھنے والے اراکین کی شاخت الیکٹرا تک دستخط یالاگ ان کے لیے تقعد ایل کے ذریعے کی جائے گی۔

طرف سے قرارداد پردوٹ ڈالنے کے بعد ماسے بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

دیب سائك www.obel.com.pk رجی و اون او و ك ليد وستياب م-

(d)ای دوفک ائیں 25 اکتو پر 2023 کومی 9:00 بیچشروخ موں گی اور 27 اکتوبر 2023 کوشام 5:00 بیچ بنده وں گی میسران اس مدے کے دوران کی بھی وقت اپناوٹ ڈال کیے ہیں۔ ایک بارگی رکن کی

र्वज्ञीन द्वा	كى بھى وقت اپنادوت ۋال كے	ڈریے ن جائے ن - گی مجبران اس مدے کے دوران	ڈ ریسے دوٹ ڈالنے کالمادور کھے دالے اراکین کی شاخت الیکٹرا کمیروسٹط پالگ ان کے لیے تعدیں گئے۔ ل 2026 کئر بر 2023 کوئی 9:00 جیٹروسٹ جوں گی ادر 27 کئر پر 2023 کوشام 5:00 بیج بند ہوں گ س 10 کئر بر 2023 کوئی 9:00 جیٹروسٹ جو ملک نے آبادات میں موگی ا	till B.
			ں دھے اور مالیات اللہ میں است تبدیل کرنے کا اجازت تیس ہوگی۔ پرووٹ ڈالنے کے بعد مالے بعد میں اے تبدیل کرنے کا اجازت تیس ہوگی۔	روحت ما مرقم اردا دم
complete P. Br. de	didi or didi.		يذر ليحدوث ذالح كاطريقه كار:	يا د. ح
اعام رود ميرك ١١١٠ ما مي	عےر جغروا پترس اف ایماء	راور دستخط شده بیکٹ پیپر سپلی -	ہذر میےووٹ ڈالے کا طریقہ کار: پا پی کوئٹنی نیائیں گے کہ کمپیڈر انز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ہمراہ مح طریقے ہے یہ پا پی کوئٹنی نیائیں گے کہ کمپیڈر انز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ہمراہ کے طریقے	کیں۔ کیں۔ اس
			info@obel com aki	1 .
م دیج جانے والے خصوص	كسالا نداجلاس عام بيسانجا	واليكيني كي صف داران	ي (3) 1341 كان المحاصلة المحتون المراحة المراحة المراحة المراحة (2023 كومنعقد ووية 2017 كيسيكن (3) 134 كيرتحت ادى حقائق كا بيان جوكه 127 كتوبر 2023 كومنعقد ووية	- //-
AND AND ASSESSMENT			2017 كيكون(3) 134 كري اول ها مل هايان بوله الميا الوجود وي العامل والمستعمل ع	را یک ا
شيتر جولان ز کي منظوري	the planting Co.		6/3	رُا آسم م
ا كالم العظم المراح الم	ISB/DVD/OD(، کے ذریعے کنٹرڈ سپیوں لواجا آ	بر 6 پنج کمیشن آف پاکستان نے اپنچ S.R.O. No.389(1)/2023 مورید 21 مارچ 2023 پنج کمیشن آف پاکستان نے اپنچ کستان نے اپنج کستان کے ایک کار میں میں مفرہ (" سالا شآ	دا عدا کے
اقدام سےفائدہ اٹھائے کے	ا وال الراب	اۋے شدہا کیا کی کوشواروں '' ناک نا	ینچ کمیشن آف پاکستان نے اپنے2023/(1)/9023 S.R.O. No.389 موادند 21 ماری 25023 نس شیٹ اور نفتغ و نقصان کے اکا ؤنٹ ،آ ڈیٹرز کی رپورٹ اورڈائز بکٹرز کی رپورٹ و فیرو(" سالا خدآ سس شیٹ اور نفتغ و نقصان کے اکا ؤنٹ ،آ ڈیٹرز کی رپورٹ اورڈائز بکٹرز کی رپورٹ و فیرو(" سالا خدآ	بريد. سالانه بيلن
منظوری لیاجانی ہے۔	مرر سے ہوئے اور اس کیون کا ض ۔ ۔ کرمطالق ادا کیون کا	مذياده عز ياده استعال ولم	نس شیٹ و رفقع و نقصان کے اکا ؤنٹ ،آ ڈیٹرز کی رپورٹ او رڈائز یکٹرز کی رپورٹ و ملیرو('' سالا شا لین نک QR – اِن ایبل کو ڈاور ویب لنگ کے ڈریعے نقل کیا جائے۔ ٹیٹنا لوتی میں میشر فٹ کے لین نک QR – اِن ایبل کو ڈاور ویب لنگ کے ڈریعے نشل کیا جائے۔ ٹیٹنا کو ٹیٹر	الالا
a karana a	0-30,023,5	الم مندرجها لا ١٨٥ ن	لین تک QR-ان ایمل کوڈاور ویب لنگ کے ذریعے مثل کیا جائے۔ بیٹنا فورنی من مقبل از سک کے ماصل کوڈاور ویب لنگ کے ذریعے مجمران کوسالانڈاؤٹ شدہ الیاتی گوشواروں کی مقبل از سل کے	ال-QR
سائينه مر کھنے کی احاز ہے د	with the Contract	Cu at last		الم أنبر ا
ت المال كذر لع كرنے	و سرحی جان و	زاک کے ڈریعے عیمز ہولڈرزا میں میں کریں سے میں اس		شر اعدُ ا
Dix you beat	10 0026 3200 31	کے مطابق، میلی کے سما بھا کا	چیج کمیش آف پاکستان نے 2004 کے سرگر نمبر 19 کے ڈریے اسٹر کمپلیوں کوسید مانگا 36 کی جود بہتر بین استعال اور پر چنگ اور ڈسٹری ہوشن کی لاگت بچانے کے لیے مذکورہا لاسرکلر کی ضرورے ۔ بہتر بین استعال ور پر چنگ اور ڈسٹری ہوشن کی لاگت بچانے کے لیے مذکورہا لاسرکلر کی ضرورے ۔	530
	-4-02	لى براه راست يا بالواسطه وجهي	و یب سائٹ پرر گفتے کے لیے، ممبران سے سفوری ناجات ہے۔ ایس بھی ڈائز بکٹر کوان خصوصی امور ہیں سمپیٹی میں ان کے متعلقہ شیئر مولڈ نگ کی حد تک کے سوائے کو کڑ	ميني ح
L. B. 15 . (1)	ر ا بردادات دام هر		15 (2000 The state of the stat	135
	والحرالا حرابلان والمراب	10: 00 ج يمعقد بوك	لیدوونگ کے لئے حک میں زؤوفتر، A11 - آف ائم ائم عالم روؤ گلبرگ III، لاہور ش بدور ہفتہ 27 اکتوبر 2023 وکو گ	3,5
			BUT TO MANY SAME THE PORCE OF THE POPULATION OF	يك پير:
			ر ا تند ہیں۔ حران مُشرہ بلری پیر بھیجا ھا سکتاہے۔	5000
				روباری
	Fit see in Sec.			ي ميل ايد
MOR OTHER	C2 345		ما در هم الله الله الله الله الله الله الله ا	
	estration of		لذرامشتر كهشتر مولدرد كانام	
	Party States		والمراس والمراس	رچنز
Attention of			ن صعب کی تعدادار فر ایونبر	5200
		The transfer	کانی شک تون (کافی شک تون) در کانی شک تون کانی کانی کانی کانی کانی کانی کانی کان	NIC
ويا فقل فرائد ويت بن	ا بم نقل بالكرائي رضامند	1665	معلومات اوروشاحين (باؤى كار يديشه كار پوريش اوروفاقي كومت في اكد وك صورت بن	اضافي
102672/.			ے حوالے اوروں سے سلم میں پوشل جلٹ کے ذریعے اپنا /اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل مدرجہ ذیل قرار دادوں کے سلم میں پوشل جلٹ کے ذریعے اپنا /اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل	ين ابم من
یں/ہم قرارداوں پر کے خلاف بیں (AGAINST)	שון יחק ונפופט בנש מג	عام معل فالعداد بن في	قر ار داول کی توعیت و تفسیل	
7,02	(FOR)	لخ ووث والاجانا ع		نبرهار
			مالانه نظر هانی شده ما کی کوشواروں کی Q R اینامیل کوذاورد یب لنگ کیذر یفی تنظی /زیمل	1
以下公约 市。为。			کواند کردن کا مادی در این اورواک کوار کے در لیے منتقلی کا بجائے اٹی و یب سائٹ رویلیسنوٹ	
NEW YORK IN	3 10 3 3 5 7 5	Charles Edition		2
	きょち		VIEW NEW YORK WINDOWS	
			شيئر بوللدرز كروسخط:	
				1.
			ر یے سے پر شدہ پوشل بیاف چیز مین کو ذکور وبالا ڈاک یاای میل پر جیجنا جا ہے۔	نوش:
		1. 44.6	ر يق يزر شره يوس بين ويورين ويدوره والا ورات والتات بالما	0 -1
	ا ہے ۔ اقاضہ	Fr. 6. 8. 8. 1.	CN کی کابی پوشل بیلٹ قارم کے ساتھ لق ہو ٹی چا ہے۔	IC -2
-82 600	10 1 20 Cm Cm C 1 20 . 1 . 10 . 1	موصول ہو ہے والا ول ال	ぬとのたけ、だしょしを くっこし	也.
-82 640	ل بيك دو علك كے بيے بول عد		یان فارمز 127 کور 2023 کویائی سے پہلے صدرا جا ان علی جانے کو عال درا	12,-3
-82 440	ل پيٽ ورنگ سے سے جون س	16-11	CN کی کا پی پوشل بیان قارم کے ساتھ لگ ہو ن چا ہے۔ پر بیلٹ فار مر 27 کتو پر 2023 کو بال سے پہلے صدرا جلاس تک پیچھ جانے چا بیمیں۔اس تاریخ کے بعد پر بیلٹ نے رہ بیٹنا کا CNI کے متحظ سے تماثل ہونا چا ہے۔	ام رط ام رط
			ل بلك روستنا CNI كرستنا ع تماثل بوناجا ب-	4 پیٹل
			یا جلے فار مز 201 کنو برد 202 کو آئی ہے چیچے صدرا جا ان جلے کی جانے کو سیان اس مان کی ہوئے کا میں میں کا بیار میں بلید پر وستخط شدہ ، خلط مکا نے کر کلھا ہوا، پیٹا ہوا تا جائے گا۔ ان بلید وستخط شدہ ، خلط مکا نے کر کلھا ہوا، پیٹا ہوا، سی شرا مکا وضوا ابطا اور سلیکش کا چوائس فر اہم اورا س ایک چیکی کا صورہ تیار کر کے گی جس میں واضح معلوما ہے، شرا مکا وضوا ابطا ورسلیکش کا چوائس فر اہم اورا س	4 پیٹل

Saturday, October 7, 2023

OILBOY ENGRGY LIMITED ICE OF ANNUAL GENERAL MEE

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the Members of Oilboy Energy Limited ("the Company") will be held on Friday, October 27th, 2023, at 11:00 AM., at the Registered Office of the Company at 5-A/1, Off: M.M. Alam Road, Gulberg III, Lahore, and virtually through a video-link facility to transact the following

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Company held on November 26, 2022.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements, together with the Directors' Report, the Auditors' Report, thereon for the financial year ended June 30th, 2023.

[As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report including Financial Statements of the Company has been transmitted to the Shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the web-link and QR enable code provided with this

- 3. To approve the related party tractions.
- 4. To appoint the Auditors of the Company for the financial year ending June 30th, 2024 and to fix their remuneration. M/s., Aamir Salman Rizwan, Chartered Accountants retire and being eligible, have offered themselves for re-appointment.

- To approve, as and by way of an Ordinary Resolution, the transmission of the annual balance sheet, profit & loss account, auditors report, directors report (the "Annual Audited Financial Statements") and the notice of general meetings etc. to the Company's shareholders through QR enabled code and weblink as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21st, 2023:
 - "RESOLVED THAT as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via S.R.O No. 389(I)/2023, dated March 21, 2023, transmission of Annual Audited Financial Statements of the Company to the members through QR enabled code and weblink instead of transmitting the Audited Annual Financial Statements through CD/DVD/USB, be and is hereby ratified and approved for future.
- 6. To approve, as and by way of an Ordinary Resolution, the placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of sending the same by post to the members, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via Circular No. 19 of 2004:

"RESOLVED THAT as had been allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, via Circular No. 19 of 2004, the placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members, be and is hereby approved for future.

By Order of the Board of Directors:

October 05, 2023 LAHORE

Inam Ullah Company Secretary

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from October 21th, 2023 to October 27th, 2023 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Registrar namely, Digital Custodian Company Limited, B-1, LSE Plaza, Kashmir Egerton Road, Lahore, by the close of business on October 20th, 2023, will be considered in time for the purpose of determining the [entitlement for final cash dividend and to establish] the right to attend and vote at the Annual General Meeting.

2. ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY

A Member entitled to attend, speak and vote at the AGM is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. An instrument appointing proxy must be deposited at the registered office of the Company, at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is attached. CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan

3. PARTICIPATION IN THE AGM VIA THE VIDEO CONFERENCING FACILITY:

Shareholders interested in attending the meeting through video conferencing are requested to email the following information with the subject "Registration for AGM 2023" along with a valid copy of both sides of their Computerized National Identity Card (CNIC) to info@obel.com.pk.Video link and login credentials will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

- Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No.:
- Name of Shareholder:
- Cell Phone Number:
- 4. Email Address
- 5. No. of Shares held

4. ELECTRONIC VOTING

The members are hereby notified that pursuant to Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Members will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility or voting by post for the special business in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. For the convenience of the Members, the ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.obel.com.pkfor download.

(a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company on the

(b) The web address, and login details, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal M/s. Digital Custodian Company Limited (being the evoting service provider).

(c) Identity of the Members intending to cast a vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature

(d) E-Voting lines will start on October 24, 2023, at 9:00 a.m. and shall close on October 26, 2023, at 5:00 p.m. Members can cast their votes at any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Procedure for Voting Through Postal Ballot:

(a) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 5-A/1, Off; M.M. Alam Road, Gulberg III, Lahore or email at info@obel.com.pk, one (1) day before the Annual General

ort etc smitti optim ght as	Item#6 urities and Exchange Commission of Pakis arch 21st, 2023, to circulate the annual ba c. ("Annual Audited Financial Statements' ing the same through CD/DVD/USB, subje- num use of advancements in technology s per requirement of the above SRO, for cir s through QR-enabled code and weblink.	to their Members through ect to approval of the share and in order to avail cost culation/transmission of the	gh QR-enabled code eholders in the gener effective measure, a ne Annual Audited Fin	and weblink insteads all meeting. Considering approval of members is ancial Statements to the
of te	Item#7 urities and Exchange Commission of Pakis e Quarterly Accounts on their website inste echnology and save the printing and distr ircular, for placement of Quarterly Accounts bies by post. None of the Directors of the Company have	bution cost, approval of r s of the Company at its wel	nembers is sought as osite, instead of circul	ation/transmission of the
te: I	respective shareholding in the Company.			
ntacl	t paper for voting through post at the A 1:00 a.m., at the Registered Office of the t Details of the Chairman, at which the duly ss Address: The Chairman, Oilboy ated email address: info@oboy.com.pk	orters back home, hi	ddns ini	1151856 Britishes
	me of share holder/joint Shareholders	a salt land may be been a been a been	enne ni C haif e	of The Control of the
	gistered Address	innoiden (well, it's fiction	e contract of tec	(mig beaut Similar
Alor	mber of shares held and folio number	can be triends with a	TOH B CHILDREN B	Ome. He will site termin
				· 在 电声音音描描字。2018年7月 - 2018年7月 - 2018年7月 - 2018年7日 - 201
CN	IIC Number (copy to beattached)	Locate the go basis	Address of Segues	Trusted was the back
Add (Inc. and we he issen	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(e following resolutions thro	ugh postal ballot by co	I/Wedissent to the
Add (Inc. and we he issen	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(on standar on en	to et a catal ballot by Co	nveving my/our assent or
Add (Inc. and we he issen	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(Nature and Description of resolutions Circulation/transmission of Annual	e following resolutions thro √) mark in the appropriate No. of ordinary shares	ugh postal ballot by co box below (delete as a	onveying my / our assent or appropriate);
Add (Inc. and we he issen	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the toto the following resolution by placing tick(Nature and Description of resolutions Circulation/transmission of Annual Audited Financial Statements through QR enabled Code and web-link. Placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the	e following resolutions thro √) mark in the appropriate No. of ordinary shares	ugh postal ballot by co box below (delete as a I/Weassentto the Resolutions (FOR)	onveying my / our assent or appropriate); I/Wedissent to the Resolutions (AGAINST)
Add (Incance) Ad	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(Nature and Description of resolutions Circulation/transmission of Annual Audited Financial Statements through QR enabled Code and web-link. Placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members.	Refollowing resolutions throw mark in the appropriate No. of ordinary shares for which votes cast	ugh postal ballot by copox below (delete as a liweassentto the Resolutions (FOR)	onveying my / our assent or appropriate);
Add (Incance) Ad	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(Nature and Description of resolutions Circulation/transmission of Annual Audited Financial Statements through QR enabled Code and web-link. Placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members.	Following resolutions thro mark in the appropriate No. of ordinary shares for which votes cast	ugh postal ballot by cobox below (delete as a I/Weassentto the Resolutions (FOR) Date:	onveying my/our assent or appropriate); I/Wedissent to the Resolutions (AGAINST)
Add (Incance) Ad	ditional Information and enclosures case of representative of body corporate, d Federal Government.) ereby exercise my/our vote in respect of the to the following resolution by placing tick(Nature and Description of resolutions Circulation/transmission of Annual Audited Financial Statements through QR enabled Code and web-link. Placement of Quarterly Accounts of the Company at its website, instead of circulating the same by post to the members.	Place:	ugh postal ballot by copox below (delete as a liweassentto the Resolutions (FOR)	onveying my / our assent or appropriate); I/Wedissent to the Resolutions (AGAINST)